C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Com base no art. 155 do Regimento
Interno, requeremos regime de urgência
para a apreciação do PL 9.086/2017.

Requeremos, nos termos do art. 155 do Regimento Interno, urgência

para apreciação do Projeto de Lei 9.086, de 2017, que dispõe sobre a Política Nacional

de Biocombustíveis – RenovaBio e dá outras providências.

Sala das Sessões, em 20 de novembro de 2017.

_________________________________________

Deputado Evandro Gussi
PV/SP

   C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Com base no art. 155 do Regimento
Interno, requeremos regime de urgência
para a apreciação do PL 9.086/2017.

LÍDER PARTIDO/BLOCO ASSINATURA

ARTHUR LIRA (PP/AL)
PP, PTN, PHS,

PTdoB

BALEIA ROSSI (PMDB/SP) PMDB

CARLOS ZARATTINI (PT/SP) PT

RICARDO TRIPOLI (PSDB/SP) PSDB

JOSÉ ROCHA (PR/BA) PR

MARCOS MONTES (PSD/MG) PSD

JÚLIO DELGADO (PSB/MG) PSB

EFRAIM FILHO (DEM/PB) DEM

JOVAIR ARANTES (PTB/GO)
PTB, PROS,

PSL, PRP

CLEBER VERDE (PRB/MA) PRB

WEVERTON ROCHA (PDT/MA) PDT

AUREO (SD/RJ) SD

               C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Com base no art. 155 do Regimento
Interno, requeremos regime de urgência
para a apreciação do PL 9.086/2017.

ALICE PORTUGAL (PCdoB/BA) PCdoB

PROFESSOR VICTÓRIO GALLI

(PSC/MT)
PSC

ARNALDO JORDY (PPS/PA) PPS

GLAUBER BRAGA (PSOL/RJ) PSOL

JOÃO DERLY (REDE/RS) REDE

JUNIOR MARRECA (PEN/MA) PEN

WELITON PRADO (PMB/MG) PMB

AGUINALDO RIBEIRO (PP/PB)

(Simbólico, não conta)
GOVERNO

JOSÉ GUIMARÃES (PT/CE)

(Simbólico, não conta)
MINORIA

ALEXANDRE BALDY

(PTN/GO)
PTN

DIEGO GARCIA (PHS/PR) PHS

EROS BIONDINI (PROS/ME) PROS

   C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Com base no art. 155 do Regimento
Interno, requeremos regime de urgência
para a apreciação do PL 9.086/2017.

LUIS TIBÉ (PTdoB/MG) PTdoB

ALFREDO KAEFER (PSL/PR) PSL

NIVALDO ALBUQUERQUE

(PRP/AL)
PRP